
3D Državno prvenstvo Podturn
LK Dolenjske Toplice (015-2023)
Podturn, 26-08-2023
Sodniki: Cezar Klemen, Cezar Tone, Merela Frane, Vardič Branko
Organizacijski odbor: Sopčič Bogdan, Gjurin Luka

Goli lok Članice
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IZGORŠEK Andreja
FERJANČIČ Janja
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OBREZA Barbara
ČERNE Rebeka

006
046

18
27

Bronasta medalja

Izgoršek A.
Obreza B.

15
13

Zlata medalja

Ferjančič J.
Černe R.

21
31
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